
 OBEC HORNÍ BOJANOVICE 

 
 
 
 
 
V obecní knihovně jsme vyměnili nábytek, který byl značně zastaralý a zchátralý za nový a 

barevnější. Bylo vytvořeno nové moderní pracoviště knihovnice a zakoupeny pohodlnější židle 

a křesla. 

Největší položkou byl nábytek, který dodala firma Lamino stopařské potřeby s.r.o. Hustopeče 

za cenu 99.220 Kč. Křesla a židle jsme objednali přes internetové obchody Favi a B2B za cenu 

9.860 a 14.266 Kč. Předpokládané výdaje, které byly 110.000Kč, jsme maličko přesáhli, ale 

myslím, že určitě nejde o zbytečně  vyhozené peníze. Děkujeme za dotaci z Jihomoravského 

kraje, která činila 50.000Kč, díky které jsme si mohli dovolit obnovu udělat rychleji, než 

kdybychom každý rok uvolnili z rozpočtu část peněz, čímž by se nám obnova nábytku natáhla 

na několik let. 

 


